Efferre sese. Cic. *S'eslever et glorifier.*

Efferre sese sermonibus et verbis. Cic. *Se vanter et louer.*

Efferri iracundia, odio, dolore. Cic. *Faire le haultain, ou Estre courroucé oultre mesure, et comme transporté de courroux.*

Efferre se laetitia. Cic. *Estre joyeux oultre mesure.*

Haec me laetitia extulerunt. Cic. *Ces choses m'ont grandement resjouy.*

¶ Efferre. Liuius. *Emporter.*

Efferre in humeros. Cic. *Porter sur ses espaulles.*

Efferre in terram de naue. Liuius. *Porter hors de la navire sur la terre.*

¶ Efferre. Terent. *Divulguer et publier une chose secrette.*

¶ Efferre malum aliquod. Cic. *Surmonter, Vaincre.*

¶ Efferre dicitur ager. Cic. *Produire.*

¶ Efferre. Quintil. *Proferer, Prononcer, Dire.*

Efferri in amorem. Plinius. *Estre aimé.*

efferro

Efferro, efferas, pen. corr. efferare. Plin. *Faire et rendre tout sauvage, Effaroucher, Faire cruel comme une beste sauvage.*

efferueo

Efferueo, Efferues, siue Efferuo, efferuis, efferui et efferbui, efferuere et efferuere. Virgil. *Quand quelque chose boult si fort qu'elle se respand.*

efferuesco

Efferuescere in dicendo. Cic. *S'eschauffer en parlant.*

¶ Efferuescere, pro Refrigescere. Cicero, Dum efferuescit haec gratulatio. *Se refroidit.*

efferus

Efferus, pe. cor. Adiectiuum. *Cruel, Forcené, et comme demi enragé.*

efficacia

Efficacia, efficaciae, foe. g. Plin. *Force et vertu, Efficace.*

efficaciter

Efficaciter, pen. corr. Aduerbiu. Plin. *Prouffitablement, Avec effect, Efficacement.*

efficax

Efficax, pen. corr. huius efficacis, om. gen. Plin. *Qui ha force et vertu de faire quelque chose, Efficace.*

Efficacius ad recte viuendum. Plin. iunior. *De plus grande efficace.*

Efficacissima auxilia. Plin. *De grande efficace ou effect.*

Tardus et parum efficax homo. Caelius ad Ciceronem. *De petit effect, Qui n'est pas homme de grande execution, Qui n'exploicte guere.*

Efficax vir. Horat. *Fort et puissant, et qui vient bien à chef de ce qu'il entreprend.*

efficiens

Efficiens, Participium, siue nomen ex participio. Cic. *Qui fait et parfait, Faisant.*

Res efficientes, Id est causae. Cic. *Causes efficientes.*

efficienter

Efficienter, Aduerbum. Cic. Non sic causa intelligi debet, vt quod cuique antecedit, idem causa sit: sed quod cuique efficienter antecedit. *Toute chose qui precede une autre, tellement qu'elle ha vertu et pouoir d'engendrer et faire l'autre, est appelee cause.*

efficientia

Efficientia, efficientiae. *La vertu et pouoir de faire quelque chose.*